Додаток
до Програми розвитку культури Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 рр.
від 14.12.2021 № 960

Фінансування  Програми розвитку культури 
Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 рр.

	Заходи Програми
	Потреба у фінансуванні (грн.)

	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	2026 рік

	
	Всього 
	Заг.фонд
	Всього 
	Заг.фонд
	Всього 
	Заг.фонд
	Всього 
	Заг.фонд
	Всього 
	Заг.фонд

	Створення соціальних і економічних умов для належного функціонування закладів та розвитку  культури 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заходи:
Культурно-мистецькі заходи
	2 500 000
	2 500 000
	3 000 000
	3 000 000
	3 600 000
	3 600 000
	4 320 000
	4 320 000
	5 184 000
	5 184 000

	Кількість заходів,
шт.
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
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